
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Drs. Zuhad Ahmad, M.Pd. 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Bahasa Inggris 1C 3 R.RA406 Senin 13:00-15.30 
2 Bahasa Inggris 1D 3 R.RA406 Senin 09:00-11.30 
     
     
     
     
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801407 - Bahasa Inggris

: 1D

Jadwal Kuliah R.RA406 Senin   09:00-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050634 - ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Introduction  34 ZUHAD AHMAD

 2 Senin

7 Okt 2024

Introduction to Psychology 1  34 ZUHAD AHMAD

 3 Senin

14 Okt 2024

Finding Main Idea of Text  35 ZUHAD AHMAD

 4 Senin

30 Sep 2024

 35 ZUHAD AHMAD

 5 Senin

21 Okt 2024

History opf English  32 ZUHAD AHMAD

 6 Senin

28 Okt 2024

History of Psychology  32 ZUHAD AHMAD

 7 Senin

4 Nov 2024

History of Psychology  30 ZUHAD AHMAD

 8 Senin

11 Nov 

2024

Progress Test  33 ZUHAD AHMAD



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801407 - Bahasa Inggris

: 1D

Jadwal Kuliah R.RA406 Senin   09:00-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050634 - ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

18 Nov 

2024

Mental Health  34 ZUHAD AHMAD

 10 Senin

25 Nov 

2024

Mental Health 2  34 ZUHAD AHMAD

 11 Senin

2 Des 2024

Presentation  30 ZUHAD AHMAD

 12 Senin

9 Des 2024

The Mind 2  34 ZUHAD AHMAD

 13 Senin

16 Des 

2024

Mind 3 (discussion)  35 ZUHAD AHMAD

 14 Senin

23 Des 

2024

Islamic Psychology  27 ZUHAD AHMAD

 15 Senin

30 Des 

2024

Research Article of Psychology  34 ZUHAD AHMAD

 16 Senin

13 Jan 2025

UKBK  35 ZUHAD AHMAD

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801407 - Bahasa Inggris

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 30 Sep 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015105 ARSYA FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADURRAHMAN 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA 14  88V V V V X V V X V V V V V V V V

 4 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 7 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIATUNNISA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2408015114 AISYA AULIA RACHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015115 BINTANG RHAUDYA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 12 2408015116 AIDA SUCI HENITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015118 HUSNA SHOLIHAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2408015119 ANISA DELVITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 18 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 21 2408015125 AULIA CHAIRUNNISA FIRZANNAH HALIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801407 - Bahasa Inggris

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 30 Sep 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015126 INAYAH BASYASYAH BUTSAINAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 23 2408015127 RENA MUTIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015128 SRI MILA ULFA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 26 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 27 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 28 2408015132 ADIB SATYA ADJI 4  25X X V V X X X X X X X X V X X V

 29 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 30 2408015134 SALMAN ALFARISI 14  88V V V V V V V V V V X V V X V V

 31 2408015135 PUTRI MAHA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SENDY 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 34 2408015138 DEDES TRIA ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015210 DEVA NURAINI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  34  35  35  32  32  30  33  34  34  30  34  35  27  34  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1D

Psikologi

Psikologi

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2408015105 ARSYA FADHILAH  88 A 88.00

 2 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADURRAHMAN  81 A 81.00

 3 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA  81 A 81.00

 4 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATAMA  83 A 83.00

 5 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT  88 A 88.00

 6 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI  78 B 78.00

 7 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA  80 A 80.00

 8 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIATUNNISA  80 A 80.00

 9 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI  75 B 75.00

 10 2408015114 AISYA AULIA RACHMA  87 A 87.00

 11 2408015115 BINTANG RHAUDYA  87 A 87.00

 12 2408015116 AIDA SUCI HENITA  81 A 81.00

 13 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTITI  81 A 81.00

 14 2408015118 HUSNA SHOLIHAH  81 A 81.00

 15 2408015119 ANISA DELVITA  81 A 81.00

 16 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN  85 A 85.00

 17 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA  81 A 81.00

 18 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA  81 A 81.00

 19 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA  81 A 81.00

 20 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH  85 A 85.00

 21 2408015125 AULIA CHAIRUNNISA FIRZANNAH HALIM  81 A 81.00

 22 2408015126 INAYAH BASYASYAH BUTSAINAH  81 A 81.00

 23 2408015127 RENA MUTIYA  83 A 83.00

 24 2408015128 SRI MILA ULFA SARI  85 A 85.00

 25 2408015129 ZAHROTUL KAMILAH  81 A 81.00

 26 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA  81 A 81.00

 27 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS  81 A 81.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1D

Psikologi

Psikologi

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2408015132 ADIB SATYA ADJI  0 E 0.00

 29 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA  81 A 81.00

 30 2408015134 SALMAN ALFARISI  77 B 77.00

 31 2408015135 PUTRI MAHA DEWI  82 A 82.00

 32 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH  85 A 85.00

 33 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SENDY  86 A 86.00

 34 2408015138 DEDES TRIA ANANDA  86 A 86.00

 35 2408015210 DEVA NURAINI  81 A 81.00

ZUHAD AHMAD, Drs., M.Pd.

Ttd


